АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2016 г.                        село Новолитовск                                      № 69
Об отмене постановления администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края № 53 от 15.02.2016 г. «О внесении изменений в постановление администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района  Приморского края от 26.06.2012 г. № 78 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новолитовского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию »»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края № 53 от 15.02.2016 г. «О внесении изменений в постановление администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района  Приморского края от 26.06.2012 г. № 78 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новолитовского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»
2. Настоящее постановлении вступает в силу с 15 марта 2016 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района
                                    Д. И. Золотарев